
 1 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o poskytnutí cateringových služeb č. 216-X/20 ze dne 7. října 2020 

 

 
jez koncept s.r.o. 

se sídlem: Údolní 212/1, 147 00 Praha 4 

zastoupena: , jednatelem společnosti 

IČ: 03440613, DIČ: CZ03440613 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 2350423002/5500            

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 231763 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1  

zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČ: 60457856, DIČ: CZ60457856 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 123-246450247/0100  

zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy  

(dále jen „objednatel“) 

(dále společně také jen „smluvní strany“ nebo „smluvní strany“) 
 
 

I. 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7.10.2020 Smlouvu o poskytnutí cateringových služeb                           
č. 216-X/20 v souvislosti s představením Národního divadla – Káťa Kabanová pro hosty Akademie věd 
ČR (dále jen „smlouva“). Smlouva je účinná ve znění dodatku č.1, kterým smluvní strany sjednaly nový 
termín poskytování cateringových služeb, kterým je 16.6. 2021.  
 
Vzhledem k tomu, že se výše uvedené divadelní představení dne 16.6. 2021 neuskuteční (z důvodu 
nepříznivé epidemické situace ohledně nemoci COVID-19 a přetrvávajících vládních opatření) a 
objednatel předpokládá jeho konání až v lednu 2022, dohodly se smluvní strany takto: 
 
a) Poskytovatel se zavazuje na základě smlouvy poskytovat objednateli cateringové služby v souvislosti 
s představením Národního divadla, které se pro hosty Akademie věd ČR uskuteční v lednu 2022. 
 
b) Název představení, datum a čas jeho konání, jakož i konkrétní datum a čas poskytování 
cateringových služeb v rámci ledna 2022 si smluvní strany písemně odsouhlasí prostřednictvím 
kontaktních osob uvedených v čl. 5 odst. 4. smlouvy nejpozději do 31.8. 2021, resp. v závislosti na 
sdělení Národního divadla. Odsouhlasení výše uvedených skutečností kontaktními osobami budou 
smluvní strany považovat za součást smlouvy. 
 
c) Poskytovatel vystaví a objednateli doručí zálohovou fakturu na poskytování cateringových služeb 
podle čl. 2 smlouvy nejdříve 10 dní před dohodnutým datem konáním představení. Záloha bude 
splatná nejdříve 5 dní před dohodnutým datem konání představení. Pokud by došlo k úhradě zálohy a 
představení se přesto nekonalo (z důvodů epidemických opatření), resp. nekonalo by se poskytování 
cateringových služeb, poskytovatel vrátí objednateli zálohu do 5 dní od doručení výzvy objednatele. 
 



 2 

d) Pokud by nedošlo ke stanovení, resp. odsouhlasení skutečností uvedených v písm. b) ani do 30.9. 
2021 má objednatel právo smlouvu vypovědět (bez výpovědní doby a jakýchkoliv postihů ze strany 
poskytovatele). Výpověď bude účinná dnem jejího doručení poskytovateli.   
 
2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 5 odst. 3. takto: 
 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky odsouhlasenými 
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou stanovení skutečností 
uvedených v článku I. odst. 1. písm. b) tohoto dodatku, kde postačí písemné odsouhlasení kontaktních 
osob této smlouvy, včetně e-mailové komunikace. Pro ostatní změny smlouvy platí znění čl. 5 odst. 3. 
smlouvy před uzavřením tohoto dodatku. 
 
 

II. 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti a beze 

změny. 
 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento 
dodatek č. 2 nabyde dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel. 

 
3. Dodatek č. 2 je vypracován ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží 2 (dvě) vyhotovení. Ustanovení o počtu vyhotovení dodatku se nepoužije, pokud by 
smluvní strany uzavřely tento dodatek elektronicky. 
 
 

 
 

 
V Praze 7. 4. 2021                                                                     V Praze 13. 4. 2021 
 
 
………………………………………………                                                      ……………………………………….. 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.              jez koncept s.r.o.    
Ing. Tomáš Wencel, MBA                                                                        
ředitel                                                                                                       jednatel 




